

# **ERIXEN ApS**

Holmevænget 14  
5970 Ærøskøbing

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2018**

---

**Jørgen Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ERIXEN ApS  
Holmevænget 14  
5970 Ærøskøbing

Telefonnummer: 30505202

e-mailadresse: mail@se-b.dk

CVR-nr: 29920680

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
5700 Svendborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i salg og service til PC-brugere samt udlejning af hoppeborge.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har ikke indfriet ledelsens forventninger til omsætning og indtjening, idet der henses til at det er selskabets 11. regnskabsår.

Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til næste år er positive.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		13.312	10.173
Produktionsomkostninger .....		-16.589	-25.984
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.277</b>	<b>-15.811</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.277</b>	<b>-15.811</b>
Andre finansielle indtægter .....			4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.277</b>	<b>-15.807</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.277</b>	<b>-15.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.277	-15.807
<b>I alt .....</b>		<b>-3.277</b>	<b>-15.807</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.600	35.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.600</b>	<b>35.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.600</b>	<b>35.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		781	2.802
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>781</b>	<b>2.802</b>
Likvide beholdninger .....		96.895	98.152
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.676</b>	<b>100.954</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.276</b>	<b>136.554</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		11.553	27.361
Overført resultat .....		-3.277	-15.807
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.276</b>	<b>136.554</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.276</b>	<b>136.554</b>